
Ministerstvo  dopravy

""'; ;"
llllllllIIlllllllllllllIlllIlllIlllllllIllIllllIIIIIIIllllIIllllllIIll

(,,  j./Sp.  zn./Typ  Vyřizuje/útvar/Telefon
MD-1195/2D24-510/9  5a10/+420225í 3-1363
MD/1195/2024/510

VEREJNA  \/YHLASKA

Oznámení  o doplnění  podkladů  pro  vydání  společného  rozhodnutí  o rozkladech,

stanovení  Ihůty  pro  vyjádření  k podkladům

Ministr dopravy jako příslušný odvolací správní orgán podle ustanovení @ 152 odst. 2
zákona  č. 500/2004  sb., správní  řád, ve znění  pozdějších  předpisů  (dále,,"),  ve věci
třírozkladů,  které podali  účastníci  stavebního  řízení:  pan Richard  Lán, nar. 27. března  1973,
bytem  Bříza 4, Všestary,  pan Vít Havlíček,  nar.  14.  října  1988,  bytem  Bříza  8, Všestary,
a obec  Všestary,  IČO:  00269760,  se sídlem  Všestary  35, zastoupená  advokátem  JUDr.  Mgr.

Jaromírem  Peterou,  IČO: 73734411,  se sídlem  Orlické  nábřeží  376/17,  50003  Hradec  Králové,
proti rozhodnutí  -  stavebnímu  povolení  Ministerstva  dopravy,  odboru  infrastruktury  a územního
plánu,  ze dne 41. října  2023,  č. j. MD-20551/2023-910/45,  jímž  na základě  žádosti  Ředitelství  silnic
a dálnic  s. p.,  IČO:  65993390,  se sídlem  Na  Pankráci  546/56,  Nusle,  140  00  Praha  4,
zastoupeného  společností  AFRY  CZ s.r.o.,lCO:  45306605,  povolilo  stavbu  dálnice,,D35  Sadová  -
Plotiště"  v rozsahu  uvedených  25 stavebních  objektů  (dále,,stavební  povolení"),

oznamuje,

že v průběhu  řízení  o rozkladech,  kdy podatelé  rozkladů,  kromě  jiného,  požádali  o přezkum
podkladového  závazného  stanoviska  Krajské  hygienické  stanice  Královéhradeckého  kraje,  ze dne
5. února  2019,  č. j. KHSHK  05321/2019/HOK.HK/No,  včetně  vyjádření  Krajské  hygienické  stanice
Královéhradeckého  kraje  ze  dne  2. května  2022,  č.  j. KHSHK  13267/2022/HOK.HK/No,

dle 9149 odst. 7 správního řádu, bylo do spisu doplněno potvrzující závazné stanovisko
Ministerstva  zdravotnictví,  odboru  ochrany  veřejného  zdraví,  ze  dne  7. března  2024,
č.  j. MZDR  4094/2024-4/OVZ,  ve znění  úředního  záznamu  o opravě  ze dne 11. března  2024,

č. j. MZDR 4094/2024-5/OVZ. Ve smyslu @ 36 odst. 3 správního řádu tak tímto byly shromážděny
všechny  relevantní  podklady,  které  jsou potřebné  pro rozhodnutí  o rozkladech,  proto po uplynutí
níže  uvedené  Ihůty  bude  vydáno  rozhodnutí  ministra  ve II. stupni.

Podle ustanovení 8136 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení o rozkladech právo
se k podkladům  pro vydání  rozhodnutí  vyjádřit  před  vydáním  rozhodnutí,  a to ve stanovené  Ihůtě
10  kalendářních  dnů  odedne  doručení  tohoto  oznámení  písemně  na  adresu:

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1 222/í2,  11015  Praha  1

IČO:  660  03 008

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail:  posta@mdcr.cz
tel. +420  225  4 31111



MD-'1195/2024-51  0/9

Ministerstvodopravy,  odborlegislativy,  nábřeží  Ludvíka  Svobody  12,  P.  O.  BOX 9, 110  15

Praha  1, datová  schránka:  n75aau3.

Tento  nový  podklad  - potvrzující  závazné  stanovisko  Ministerstva  zdravotnictví,  odboru

ochrany  veřejného  zdraví,  ze dne  7. března  2024,  č. j. MZDR  4094/2024-4/OVZ,  včetně  úředního

záznamu  o opravě  ze dne 11. března  2024,  č. j. MZDR  4094/2024-5/OVZ,  bylo  též současně

s touto  vyhláškou  zveřejněno  způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup  na webových  stránkách

Ministerstva  dopravy,  https://www.mdcr.cz/Ministerstvo/Uredni-deska.

Do  spisu  a podkladů  správního

u Ministerstva  dopravy,  odboru  legislativy,  po

363 (v pracovní  dny  od 9.00  do 16.00  hod.).

předloží  jeho  zástupce  písemnou  plnou  moc.

řízení  mohou  účastníci  řízení  nahlédnout

předchozí  domluvě  na tel. č. 225  13a1 691,  225  13aí

Nechá-li  se některý  z účastníků  řízení  zastupovat,

PoučerÍ

Dnem  oznámení  této  písemnosti  je  den  doručení  písemnosti  do  vlastních  rukou

(účastníkům  dle 9 27 odst. 1 správního řádu se doručuje jednotlivě). Účastníkům  řízení,
jimž  se oznamuje  veřejnou  vyhláškou,  se doručení  písemnosti  provede  v souladu  s ustanovením

fi 25 odst. 2 správního řádu vyvěšením na úřední desce Ministerstva dopravy a zveřejněním
způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup  nawebových  stránkách  Ministerstva  dopravy.

https://www.mdcr.cz/Ministerstvo/Uredni-deska.  Patnáctým  dnem  po vyvěšení  na úřední  desce

Ministerstva  dopravy  se písemnost  považuje  za doručenou.

Ve smyslu ustanovení fi 25 odst. 3 správního řádu se písemnost vyvěšuje  též na úředních
deskách  příslušných  obecních  úřadů,  které  jsou  povinny  písemnost  bezodkladně  vyvěsit  na svých

úředních  deskách  po dobu  nejméně  15 dnů.

V Praze  Ž4  března  2024

Mgr.  Martin  Kupka

ministr  dopravy

- - - - - - 'i'-+>:ÍÍ='llW -  a"oj"'í' -

Toto oznameni musi bytvyveseno p@ibil (pBře 'tf.,'ďnuX'? ú<'ICílřl"

1. Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobo'd3 12,,44p 15,,,Přaha

na úřední  desce  následujících

1 (na úřední  desce  a elektronicky

2.  Obecní  úřad  Všestary,  Všestary  č. p. 35, 1503 12 Všestary,  ID DS: wmib5xg

3. Obecní  úřad  Čistěves,  Čistěves  č. p. 28, 50315  Nechanice,  ID DS: y4ua6uc

4.  Obecní  úřad  Střezetice,  Střezetíce  č. p. 48,  503  42 Všestary,  ID DS:  d4iapid

5. Obecní  úřad  Dohalice,  Dohalice  č. p. 17, 50313  Dohalice,  ID DS: pscbxfr

6. Obecní  úřad  Sadová,  Sadová  č. p. 25, 50315  Nechanice,  ID DS: svwbgcj

7. Obecní  úřad  Sovětice,  Sovětice  č. p. 25, 50315  Nechanice,  ID DS: 3jva6sf

Vyvěšeno  dne: Sejmuto  dne:

Právní  účinky  doručení  má výhradně  doručení  veřejnou  vyhláškou  prostřednictvím  úřední

desky  Ministerstva  dopravy.

Podpis  a razítko  orgánu,  který  potvrzuje  vyvěšení  a sejmutí:

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1222/12,  11015  Praha  1

IČOI  660  03 oos

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420  225  131í11



MD-1  1'J5/2024-510/9

Rozdělovník:

Ve smyslu ustanovení  % 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 sb., s přihlédnutím  k ustanovení  % 144
odst. 6 správního řádu se následujícím účastníkům  řízení dle % 27 odst. I správního  řádu
doručuje  jednotlivě:

ŽadateÍ:

1.  Ředitelství  silnic  a dálnic  s. p., IČO: 65993390,  Na Pankráci  56, 145  05 Praha  4, doručuje

se prostřednictvím  zmocněnce,  společnosti  AFRY  CZ s.r.o.,  IČO: 45306605,  Magistrů  1275/13,

Praha  4 -  Michle,  ID DS: ay4ur5q

Obce,  na  jejichž  území  se stavba  uskutečňuje:

2.  obec  Všestary,  Všestary  č. p. 35, 1503 12 Všestary,  doručuje  se prostřednictvím  právního

zástupce,  advokáta  JUDr.  Mgr.  Jaromíra  Petery,  ID DS: uuegmz9

3. obec  Čistěves,  Čistěves  č. p. 28, 50315  Nechanice,  ID DS: y4ua6uc

4.  obec  Střezetice,  Střezetice  č. p. 48, 503  12 Všestary,  ID DS: d4iapid

5. obec  Dohalice,  Dohalice  č. p. 17, 50313  Dohalice,  ID DS: pscbxfr

6. obec  Sadová,  Sadová  č. p. 25, 50315  Nechanice,  ID DS: svwbgcj

7. obec  Sovětice,  Sovětice  č. p. 25, 50315  Nechanice,  ID DS: 3jva6sf

Ve smyslu ustanovení  % 26 odst. 1, 2 správního řádu se dalším účastníkům  řízení (účastníci
řízení  definovaní  v fg 109  písm.  b) -  f) stavebního  zákona)  doručuje  veřejnou  vyhláškou,

vyvěšenou  na úřední  desce  níže  uvedených  úřadů  po  dobu  15  dnů:

8. Ministerstvo  dopravy,  nábř.  L. Svobody  12, 11015  Praha  "I

9.  Obecní  úřad  Všestary,  Všestary  č. p. 35, 1503 12 Všestary,

10. Obecní  úřad  Čistěves,  Čistěves  č. p. 28, 503  15 Nechanice

'l 1. Obecní  úřad  Střezetice,  Střezetice  č. p. 48, 50312  Všestary

12. Obecní  úřad  Dohalice,  Dohalice  č. p. 17, 50313  Dohalice

13. Obecní  úřad  Sadová,  Sadová  č. p. 25, 50315  Nechanice

14.  Obecní  úřad  Sovětice,  Sovětice  č. p. 25, 50315  Nechanice

Ministerstvo  dopravy

nábř.  Ludvíka  Svobody  1222/12,  11015  Praha  4

IČO:  660  03 008

ID datové  schránky:  n75aau3

e-mail: posta@mdcr.cz
tel. +420  225131111





3796650-000-240321102248

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument Vyrozumění účastníků řízení dle § 36 odst. 3 SŘ (řízení o rozkladech "D35 Sadová – Plotiště“ 25 SO) vznikl převedením listinného dokumentu do
elektronického dokumentu pod pořadovým číslem . Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran3796650-000-240321102248
dokumentu: 4

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo dopravy, IČ: 66003008

Datum vyhotovení: 21.03.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2024-03-21T09:22:50+0000




